
ZARZĄDZENIE NR W0/44/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów oświatowych 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

1. Ogłaszam konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów niżej wskazanych 
oświatowych jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Świdwin: 

1) Publicznego Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Świdwinie, 
2) Publicznego Przedszkola nr 2 „Pod Topolą" w Świdwinie, 
3) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Lotników Polskich w Świdwinie, 
4) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Osadników Wojskowych w Świdwinie. 

* 2. Zatwierdzam treść  ogłoszenia o konkursach na kandydatów na stanowiska dyrektorów 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Informacja o ogłoszeniu konkursów zostanie zamieszczona: 
1) na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Świdwin, 
2) na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta Świdwin - p1. Konstytucji 3 Maja 1, 
3) w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Świdwin. 

* 4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu. 

* S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURM[RZ MIASTA 

Plo r eliński 


